
Městská část Praha — Řeporyje, Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5, IČ: 00241628

DODATEK K OBJEDNÁVCE č. 081 080/2025

ze dne 1.10.2025

Dodavatel: FREKO a.s., Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10, IČ: 24730653

Při stanovování cenové nabídky bylo vycházeno jen z vizuálních prohlídek povrchu. Vícepráce

vznikly v důsledku skrytých vad a rozšířeného rozsahu poškození vozovkových vrstev,

které nebylo možné zjistit vpřípravné fázi. Jejich provedení bylo nutné ztechnologických

a bezpečnostních důvodů, aby byla zajištěna kvalita a trvanlivost opravy a zároveň bezpečnost

silničního provozu.

Na základě domluvy s dodavatelem proto byla původní cena uvedená v objednávce navýšena,

v ostatním zůstává objednávka beze změny.

K navýšení celkové částky došlo takto:

Původní cena bez DPH 244 948,40 Kč

Nová cena bez DPH 413 874,10 Kč

Celkový rozdíl konečné částky bez DPH 168 925,70 Kč

Souhlasíme s navýšením ceny 2 uvedeného důvodu — změnou objednávky.

  

  

 

Davi Roznetins y

starosta

 

gr. anus av o aCI

tajemnik

Souhlasíme s upravenou objednávkou.

 


